
1  

PO – 172/2023 

KUPNÍ SMLOUVA 

dále je  „s louva“  

 

uzavře á ve s yslu §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, ve z ě í pozdější h 
předpisů dále je  „o ča ský záko ík“  

 

I. 

S luv í stra y 

 

1.1. Kupují í: Česká ze ědělská u iverzita v Praze 

Sídlo: Ka ý ká ,   Praha – Suchdol 

)astoupe ý: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

IČO:  60460709 

DIČ: CZ60460709 

dále je  „kupují í“  a stra ě jed é 

 

a 
 

1.2. Prodávají í: VWR International s r.o. 

Sídlo: Pražská ,   Stří r á Skali e 

)astoupe ý: I g. Patrike  Joa idise , a základě pl é o i 
IČO: 63073242 

DIČ: CZ63073242 

Ba k. spoje í:  Citibank Europe plc. 

Číslo účtu:  2059630102/2600 

zapsa ý v OR vede é  Městský  soude  v Praze, oddíl C, vložka  

dále je  „prodávají í“  a stra ě druhé  

společ ě dále také jako „s luv í stra “  

uzavírají a základě výsledku veřej é zakázk  a v souladu s §  odst.  a ásl. záko a č. /  
S ., o zadává í veřej ý h zakázek, ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „záko “  pro veřej ou 
zakázku s ázve  „Dro é la orator í přístroje a přísluše ství pro potře  FAPP).“ zadáva ou 
v rá i d a i kého ákup ího s sté u „D a i ký ákup í s sté  a zajiště í dodávek he ikálií 
a spotře ího ateriálu do la oratoří pro Č)U“, smlouvu ásledují ího z ě í: 
 

II. 

Před ět s louvy 

2.1. Prodávají í se zavazuje dodávat kupují í u a základě prů ěž ý h o jed ávek dro é 
la orator í přístroje a přísluše ství dále je  „z oží“  a s tí  spoje é služ , a to v rozsahu a 

za pod í ek sta ove ý h touto s louvou, a převést a ěj vlast i ké právo k to uto z oží. 
Přes á spe ifika e z oží je uvede a v příloze č.  této s louv , která tvoří její edíl ou 

součást. 

2.2. M ožství uvede é v příloze č.  této s louv  je předpokláda é. Kupují í ude z oží 
o jed ávat dle jeho skuteč é potře  růz é druh  a rozsah  a v hrazuje si tak právo 

eode rat dodávk  z oží a s i i souvisejí í služ  v elé  ožství. Kupují í je opráv ě  
o jed at po do u úči osti této s louv  i větší ožství z oží, ež je uvede o v příloze č.  
této s louv , a to až do výše souhr ého fi a č ího li itu 330.000,- Kč ez DPH za vše h  
dodávk  z oží uskuteč ě é a základě této s louv . ) takovéhoto rozhod utí kupují ího 

evz iká prodávají í u za žád ý h okol ostí právo k účtová í jaký hkoliv od ě , ákladů, 
s luv í h pokut či áhrad škod. 

2.3. Kupují í se zavazuje z oží doda é prodávají í  převzít a zaplatit za ěj sjed a ou kup í e u 



2  

způso e  a v ter í u sjed a ý  touto smlouvou. 

2.4. Součástí závazku prodávají ího, sta ove ého v čl. . . této s louv  je rov ěž doprava z oží 
kupují í u, přiče ž dopravou z oží se rozu í jeho dodá í do ísta pl ě í dle čl. III. této 
s louv , včet ě zajiště í jeho v ese í do přísluš ého patra a íst osti v ístě pl ě í, dle 
pok ů kupují ího. 

2.5. Prodávají í je povi e  dodat z oží z ela ové, pl ě fu kč í a ko plet í vč. přísluše ství , a 
dále je povi e  a v žádá í dodat kupují í u prohláše í o shodě týkají í se dodáva ého 

z oží.  

2.6. Prodávají í je povi e  usilovat o s íže í egativ ího dopadu vz iku odpadů, zej é a 
o alového ateriálu, při pl ě í veřej é zakázk . 

 

 
III. 

Do a, ísto a prů ěh pl ě í 

3.1. Prodávají í se zavazuje, že sjed a é z oží dodá kupují í u ve lhůtě 30 pra ov í h d ů od 

odeslá í píse é o jed ávk . 

3.2. Kupují í ude zadávat jed otlivé o jed ávk  dle s louv  výzv  k posk t utí pl ě í . 
O jed ávka ude o sahovat upřes ě í i for a í o před ětu a rozsahu pl ě í podle 
aktuál í h potře  kupují ího v souladu s pod í ka i této s louv . O jed ávka výzva   
k posk t utí pl ě í  ude o sahovat i for a e o: 

i) před ětu pl ě í spe ifika e položek, ožství jed otlivý h položek  – při 
zpra ová í o jed ávk  v pl í kupují í, 

ii) ide tifikač í údaje kupují ího a za ěst a e dle čl. . . této s louv , který v stavil 
o jed ávku, 

iii) ísto pl ě í. 

3.3. O jed ávku kupují í odešle na e-mailovou adresu opráv ě é osoby uvede é v čl. 5.7. této 

smlouvy. 

3.4. Prodávají í je povi e  ejpozději do  hodi  od o drže í o jed ávk  potvrdit její přijetí. 

3.5. Míste  pl ě í je sídlo kupují ího, Fakulta agro iologie, potravi ový h a přírod í h zdrojů, 
Ka ý ká ,   Praha – Su hdol. Kupují í ere a vědo í, že přes é ísto ude 
spe ifiková o v o jed áv e dle čl. . . této smlouvy. 

 

 

IV. 

Ce a a plate í pod í ky 

4.1. Kup í e a za z oží je sta ove a a základě jed otlivý h o jed ávek a základě 
jed otkový h e  dle příloh  č.  této s louv . Jed otkové e  usí vžd  a ezvýhrad ě 
respektovat jed otkové e  použité prodávají í  při o e ě í kalkulač ího vzor e k výpočtu 

a ídkové e , a to jako e  a i ál í a epřekročitel é. 

4.2. Ke kup í e ě ude připočte a DPH dle plat ý h práv í h předpisů. 

4.3. Jed otkové e  zahr ují veškeré souvisejí í áklad , zej é a dopravu a případ é áklad  
na správ í poplatk , da ě, la, s hvalova í říze í, provede í předepsa ý h zkoušek, 
za ezpeče í prohláše í o shodě, ertifikát  a atest , převod práv, pojiště í, přeprav í áklad  
apod. 

4.4. Kup í e a ude kupují í  uhraze a v české ě ě a základě daňového dokladu – faktury,  

a to ezhotovost í  převode  a a kov í účet prodávají ího. Kupují í ude uskutečňovat 
úhradu ode ra ého z oží za skuteč ě ode ra é z oží, které lo dodá o a převzato 



3  

kupují í  dle této s louv  a základě doda ího listu e o předáva ího protokolu, a to za 

každou o jed ávku sa ostat ě. Fakturu je prodávají í povi e  v stavit do  d ů od 
posled ího d e v kale dář í  ěsí i. 

4.5. Daňový doklad – faktura usí o sahovat vše h  áležitosti řád ého účet ího a daňového 
dokladu ve s slu přísluš ý h práv í h předpisů, zej é a záko a č. /  S ., o da i  
z přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů. )ároveň, pokud kupují í v o jed áv e 
spe ifikuje, že z oží ude hraze o z dotač ího progra u, je prodávají í povi e  a faktuře 
uvést oz ače í „Fi a ová o z projektu“ a ázev a číslo projektu dle o jed ávk . V případě, 
že faktura e ude ít odpovídají í áležitosti, je kupují í opráv ě  ji vrátit ve lhůtě splat osti 
zpět prodávají í u k dopl ě í, a iž se tak dosta e do prodle í se splat ostí. Lhůta splat osti 
počí á ěžet z ovu od opětov ého doruče í áležitě dopl ě é či oprave é faktur  
kupují í u. 

4.6. Splatnost faktur  je  d ů ode d e jejího prokazatel ého doruče í kupují í u. Fakturu je 
prodávají í povi e  doručit elektronicky na e- ail pověře é oso  uvede é v o jed áv e dle 
čl. 3.2. této s louv . Ji é doruče í e ude považová o za řád é s tí , že kupují í u 
nevz ik e povi ost fakturu doruče ou ji ý  způso e  uhradit. 

4.7. )a de  plat  se považuje de  odepsá í fakturova é částk  z a kov ího účtu kupují ího ve 
prospě h a kov ího účtu prodávají ího. 

4.8. Úhrada kup í e  e o její části ude prodávají í u převede a a jeho účet zveřej ě ý 
správ e  da ě podle §  záko a č. /  S ., o da i z přida é hod ot , ve z ě í 
pozdější h předpisů, a to i v případě, že a faktuře ude uvede  ji ý a kov í účet. Pokud 
prodávají í e ude ít a kov í účet zveřej ě ý podle §  záko a č. /  S ., o da i 
z přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů, správ e  da ě, provede kupují í úhradu a 

a kov í účet až po jeho zveřej ě í správ e  da ě, a iž  l kupují í v prodle í s úhradou. 
)veřej ě í a kov ího účtu správ e  da ě oz á í prodávají í ezodklad ě kupují í u. 

4.9. Pokud ude v oka žiku uskuteč ě í zda itel ého pl ě í o prodávají í  zveřej ě a 
přísluš ý  správ e  da ě i for a e, že je espolehlivý  plát e  DPH, v hrazuje si kupují í, 
jakožto ručitel, právo o částku odpovídají í výši DPH uvede ou v čl. .  této s louv  s ížit 
částku posk t utou a úhradu kup í e  prodávají í u dle této s louv . Tuto skuteč ost je 
kupují í povi e  prodávají í u přede  oz á it. Uplat ě í  tohoto postupu dojde ke 
s íže í pohledávk  prodávají ího za kupují í  o přísluš ou částku DPH a prodávají í e í 
opráv ě  po kupují í  uhraze í částk  odpovídají í výši DPH jakkoliv v áhat. 

4.10. Stane-li se prodávají í espolehlivý  plát e  DPH po uhraze í kup í e  ze stra  
kupují ího, je kupují í opráv ě  od této s louv  odstoupit. V takové  případě s luv í 
stra  vrátí vše, o si avzáje  dosud pl il . Tí to usta ove í  zůstávají edotče a práva 
kupují ího a áhradu škod . 

 

 

V. 

Práva a povi osti stra  

5.1. Prodávají í je povi e  dodávat z oží v dohod uté  ožství, jakosti a provede í. Veškeré 
z oží dodáva é prodávají í  kupují í u z titulu této s louv  usí splňovat kvalitativ í 
požadavk  dle této smlouvy. 

5.2. Prodávají í je povi e  dodávat z oží ez vad kupují í u v souladu s pod í ka i této 
s louv , přiče ž za řád é dodá í z oží se považuje jeho převzetí kupují í  v oka žiku, kd  

ude eze z tku realizová a dodávka z oží prodávají í  včet ě souvisejí í h výko ů a 
služe  sjed a ý h touto smlouvou. 

5.3. Prodávají í je povi e  kupují í u předat doklad , které jsou ut é k převzetí a k užívá í 
z oží zej é a te h i ká doku e ta e, uživatelská doku e ta e a záruč í list . Vše výluč ě 
v české  jaz e a podle předpisů plat ý h v ČR, pokud e ude dohod uto ji ak. Prodávají í 



4  

je povi e  a své áklad  zajistit dopravu zboží. 

5.4. Jde-li o dodávku z oží urče ého k provozová í te h i kého zaříze í kupují ího, je prodávají í 
povi e  čitel ě a viditel ě v z ačit a o alu z oží ázev te h i kého zaříze í, pro které je 
z oží urče o, a rov ěž te h i ké vlast osti z oží zej . datu  použitel osti, te h i ké 
para etr  dle přísluš é etodik  aj.). 

5.5. Kupují í a ývá vlast i kého práva ke z oží d e  převzetí z oží od prodávají ího. Stej ý  
oka žike  pře hází a kupují ího také e ezpečí škod  a vě i. 

5.6. Prodávají í je povi e  eprodle ě v rozu ět kupují ího o případ é  ohrože í do  pl ě í a 
o vše h skuteč oste h, které ohou před ět pl ě í z e ož it. Prodávají í odpovídá 
kupují í u za škodu způso e ou poruše í  povi ostí podle této s louv  e o povi osti 
sta ove é o e ě závaz ý  práv í  předpise . 

5.7. Stra  se dohodl  a prodávají í určil, že oso ou opráv ě ou k jed á í za prodávají ího ve 
vě e h, které se týkají této s louv  a její realiza e je: 

J é o: Mgr. O dřej Že ata, Ph.D. / Eva Cá ová 

e-mail: ondrej.zenata@avantorsciences.com / eva.cabova@avantorsciences.com 

tel.:    777 693 221 

5.8. Stra  se dohodl  a kupují í určil, že oso ou opráv ě ou k jed á í za kupují ího ve vě e h, 
které se týkají této s louv  a její realiza e je: 

J é o: Marcela Sedláčková 

e-mail: sedlackovamarcela@af.czu.cz 

tel.: 224 382 869 

5.9. Veškerá korespo de e, pok , oz á e í, žádosti, záz a  a ji é doku e t  vz iklé a 
základě této s louv  ezi s luv í i stra a i e o v souvislosti s í udou v hotove   

v píse é for ě v české  jaz e a doručují se uď oso ě e o doporuče ou poštou, či  
e-mailem, k ruká  a a doručova í adres  opráv ě ý h oso  dle této smlouvy. 

5.10. Prodávají í prohlašuje, že odevzda é z oží je ové, epoužíva é a i ijak repasova é, ez 
fakti ký h a práv í h vad a odpovídá této s louvě a plat ý  práv í  předpisů . Veškeré 
z oží doda é dle této s louv  usí odpovídat pod í ká  sta ove ý  te h i ký i 

or a i ČSN či o do ý  or á  států v rá i Evropské unie. 

5.11. Prodávají í je povi e  zajistit po elou do u pl ě í veřej é zakázk  dodržová í veškerý h 
práv í h předpisů České repu lik  s důraze  a legál í za ěst ává í, spravedlivé 
od ěňová í a dodržová í ezpeč osti a o hra  zdraví při prá i. 

 

 

VI. 

Záruka a jakost 

6.1. Prodávají í pře írá záruku za jakost na dobu 6 ěsí ů. )áruč í doba počí á ěžet dnem 

dodá í z oží kupují í u. 

6.2. Kupují í je povi e  píse ě ohlásit prodávají í u záruč í vad  eprodle ě. )áruč í oprav  
resp. vý ě u z oží  provede prodávají í ezplat ě ve lhůtě a i ál ě  pra ov í h d í 

počí aje d e  ásledují í  po píse é  ohláše í vad , případ ě prodávají í píse ě 
dohod e s kupují í  ji ou do u odstra ě í rekla ova é vad . V případě edodrže í tě hto 
provádě í h ter í ů je kupují í dále opráv ě  edostatk  e hat odstra it třetí oso ou a 

áklad  prodávají ího, a to i ez před hozího upozor ě í a tuto skuteč ost. 

6.3. V případě oprav  v záruč í do ě se tato prodlužuje o do u od oz á e í závad  kupují í  po 
její odstra ě í prodávají í . 

6.4. Rekla a i lze uplat it ejpozději do posled ího d e záruč í do , přiče ž i rekla a e 

mailto:ondrej.zenata@avantorsciences.com
mailto:sedlackovamarcela@af.czu.cz


5  

odesla á v posled í de  záruč í do  se považuje za včas uplat ě ou. 

6.5. Kupují í ůže ísto záruč í oprav  požadovat odstra ě í rekla ač í h vad dodá í  
áhrad ího z oží za z oží vad é, a to ve lhůtě dle čl. 6.2. této smlouvy. 

 

 

VII. 

Sa kč í ujed á í 

7.1. V případě, že prodávají í edodá z oží v ter í u dle této s louv , zavazuje se kupují í u 
uhradit s luv í pokutu ve výši ,  % z kup í e  z oží sta ove é dle čl. 4.1. této smlouvy 

za každý i je  započatý de  prodle í. 

7.2. Prodávají í je povi e  kupují í u uhradit s luv í pokutu ve výši ,  % z kup í e  z oží 
sta ove é dle čl. 4.1. této smlouvy za každý započatý de  prodle í s odstra ě í  
rekla ova ý h vad ve lhůtě dle čl. 6.2. této s louv . 

7.3. V případě prodle í kupují ího s úhradou faktur  je prodávají í opráv ě  uplat it vůči 
kupují í u úrok z prodle í ve výši ,  % z dluž é částk  za každý i je  započatý de  prodle í 
s úhradou faktury. 

7.4. Povi á s luv í stra a se zavazuje uhradit v účtova ou s luv í pokutu s luv í pokut  ve 
lhůtě do  d ů ode d e o drže í přísluš ého v účtová í. Stej á lhůta se vztahuje rov ěž a 
úhradu úroků z prodle í. 

7.5. Kupují í je opráv ě  jakoukoli s luv í pokutu jed ostra ě započítat proti jakékoli 
pohledáv e prodávají ího za kupují í  včet ě pohledávk  prodávají ího a zapla e í kup í 
ceny). 

7.6. Úhradou s luv í pokut  zůstávají edotče a práva kupují ího a áhradu škod  v pl é výši. 
 

 

VIII. 

Vyšší o  

8.1. )a okol osti v lučují í odpověd ost s luv í h stra  za prodle í s pl ě í  s luv í h závazků 
dle této s louv  dále je  „V šší o “  jsou považová  takové překážk , které asta ou 

ezávisle a vůli povi é s luv í stra  a rá í jí ve spl ě í její povi osti z této s louv , 
jestliže elze rozu ě předpokládat, že  povi á s luv í stra a takovou překážku e o 
její ásledk  odvrátila e o překo ala. 

8.2. Za V šší o  podle čl. 8.1. této s louv  se výslov ě považují epide ie, živel é pohro , 
jakákoliv e arga, o ča ské válk , povstá í, váleč é ko flikt  e o teroristi ké útok . )a 
V šší o  se dále považují i vlád í opatře í týkají í se elostát ího o eze í vol ého poh u 
oso , přijatá v souvislosti zej é a s pa de ií ovid- . )a živel é pohro  se zej é a 
považují požár, úder lesku, povodeň e o záplava, vi hři e e o krupo ití, sesuv nebo 

zří e í lavi , skal, ze i  e o ka e í. )a V šší o  e í považová a h a e o za ed á í 
ze stra  prodávají ího. )a V šší o  se výslov ě epovažuje jakýkoliv pro lé  prodávají ího 
s pl ě í  jeho poddodavatelů, ledaže je způso e  V šší o í, přiče ž toto je prodávají í 
povi e  kupují í u o jektiv ě prokázat. 

8.3. Nastanou-li okol osti v lučují í odpověd ost jed é ze s luv í h stra , které způso í či 
ohou způso it podstat é zpoždě í jakéhokoliv ter í u podle této s louv , či zá ik e o 

zruše í závazků podle této s louv , jsou s luv í stra  povi  se eprodle ě o tě hto 
okol oste h v lučují í h odpověd ost i for ovat a vstoupit do jed á í ohled ě řeše í 
vz iklé situa e. Prodávají í a i kupují í ejsou opráv ě i takto vz iklé situa e jakkoliv z eužít 
ve svůj prospě h a jsou povi i v do ré víře usilovat o dosaže í přijatel ého řeše í pro o ě 
s luv í stra  v o ejkratší do ě. 

8.4. V případě, že edojde k dohodě s luv í h stra , ter í  pl ě í jed otlivý h povi ostí 



6  

podle této s louv  dotče é okol ostí v lučují í odpověd ost se prodlužují o do u, po kterou 
okol ost v lučují í odpověd ost trvala. 

8.5. Odpověd ost ev lučuje překážka, která vz ikla teprve v do ě, kd  povi á stra a la 
v prodle í s pl ě í  své povi osti, či vz ikla z její h hospodářský h po ěrů. 

8.6. Úči k  okol osti v lučují í odpověd ost jsou o eze  pouze a do u, dokud trvá přísluš á 
překážka, s íž jsou t to úči k  spojeny. 

 

 

IX. 

Plat ost a úči ost s louvy 

9.1. Tato s louva a ývá plat osti d e  podpisu s louv  opráv ě ý i zástup i o ou s luv ích 

stra  a úči osti v souladu se záko e  č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti 
ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru s luv , ve 

z ě í pozdější h předpisů. 

9.2. Tato s louva se uzavírá a do u 6 ěsí ů ode d e její úči osti. Před upl utí  do  dle 
před hozí vět  dojde k uko če í s louv  v případě dosaže í fi a č ího li itu uvede ého 
v odst. 2.2. smlouvy. 

9.3. S louvu je ož é uko čit: 
a) píse ou dohodu s luv í h stran, 

b) odstoupe í  od smlouvy. 

9.4. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů sta ove ý h ve s louvě e o záko e . Od této 
s louv  ůže s luv í stra a dotče á poruše í  povi osti jed ostra ě odstoupit pro 
podstat é poruše í této s louv , přiče ž za podstat é poruše í této s louv  se zej é a 

považuje: 
a) a stra ě kupují ího ezapla e í kup í e  podle této s louv  ve lhůtě delší  d í po 

d i splat osti přísluš é faktur ; 

b) a stra ě prodávají ího, jestliže edodá řád ě a včas před ět této s louv  a ezjed á 
ápravu do  pra ov í h d ů od píse ého upozor ě í kupují í  a epl ě í této 

smlouvy; 

c) a stra ě prodávají ího, postupuje-li prodávají í při pl ě í s louv  v rozporu 

s ujed á í i této s louv , s pok  opráv ě ého zástup e kupují ího, či s práv í i 
předpis . 

9.5. Sko če í  úči osti s louv  za ikají vše h  závazk  s luv í h stra  ze s louv . 
Sko če í  úči osti e o její  zá ike  eza ikají árok  a áhradu škod  a zapla e í 
s luv í h pokut sjed a ý h pro případ poruše í s luv í h povi ostí vz iklé před 
sko če í  úči osti s louv , a t  závazk  s luv í h stra , které podle s louv  e o 
vzhlede  ke své povaze ají trvat i adále, e o u který h tak sta oví záko . 

 

 

X. 

Závěreč á usta ove í 

10.1. Vztah  ezi stra a i se řídí český  práv í  řáde . Ve vě e h s louvou výslov ě 
euprave ý h se práv í vztah  z í vz ikají í a v plývají í řídí přísluš ý i usta ove í i 

o ča ského záko íku a ostat í i o e ě závaz ý i práv í i předpis . 

10.2. Veškeré z ě  či dopl ě í s louv  lze uči it pouze a základě píse é dohod  s luv í h 
stran, a to v souladu se záko e . Takové dohod  usí ít podo u datova ý h, číslova ý h a 
o ě a s luv í i stra a i podepsa ý h dodatků smlouvy. 

10.3. Smluv í stra  se dohodl , že v rá i pl ě í této s louv  ude ko u ika e i předává í 
píse ý h podkladů pro íhat elektronicky v souladu s čl. 5.7. a 5.8. této s louv . 



7  

10.4. Vztahuje-li se důvod eplat osti je  a ěkteré usta ove í s louv , je eplat ý  pouze toto 
usta ove í, pokud z jeho povah , o sahu a e o z okol ostí, za i hž lo sjed á o, 

ev plývá, že jej elze oddělit od ostat ího o sahu smlouvy. 

10.5. S luv í stra  udou vžd  usilovat o přátelské urov á í případ ý h sporů vz iklý h ze 
s louv . Pokud e lo dosaže o přátelského urov á í sporu a i do  pra ov í h d ů po 
jeho prv í  oz á e í druhé stra ě, je kterákoliv ze s luv í h stra  opráv ě a o rátit se 
svý  ároke  k přísluš é u soudu. 

10.6. S louva se v hotovuje a podepisuje v elektro i ké podo ě. 

10.7. Nedíl ou součástí této s louv  jsou ásledují í příloh : 

a) Příloha č.  – Spe ifika e pl ě í – kalkulač í model 

10.8. Prodávají í ezvýhrad ě souhlasí se zveřej ě í  pl ého z ě í s louv  tak, aby tato smlouva 

ohla ýt před ěte  posk t uté i for a e ve s slu záko a č. /  S ., 
o svo od é  přístupu k i for a í , ve z ě í pozdější h předpisů. Prodávají í rov ěž 
souhlasí se zveřej ě í  pl ého z ě í s louv  dle §  záko a a záko a č. 0/2015 Sb., 

o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru 
s luv záko  o registru s luv , ve z ě í pozdější h předpisů. 

10.9. Prodávají í ere a vědo í a souhlasí, že je oso ou povi ou ve s slu §  pís . e  záko a 
č. /  S ., o fi a č í ko trole, ve z ě í pozdější h předpisů. Prodávají í je povi e  plnit 

povi osti v plývají í pro ěho jako oso u povi ou z výše itova ého záko a. 

10.10. S luv í stra  prohlašují, že si s louvu před její  podpise  přečetl  a s její  o sahem bez 

výhrad souhlasí. S louva je v jádře í  jeji h pravé, skuteč é, svo od é a váž é vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti tě hto prohláše í připojují opráv ě í zástup i s luv í h stra  
své podpis . 

 

V Praze dne Ve Stří r é Skali i d e 

 

Za kupují ího: Za prodávají ího: 
Česká ze ědělská u iverzita v Praze VWR International s r.o. 

 

 

 

 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst Ing. Patrik Joannidis, 

kvestor a základě pl é o i 
 

 



Příloha č. 1 - Specifikace plnění - kalkulační model

Poř. Číslo Název látky/produktu Popis

Měrná 

jednotka

Množství 

(předpokl

ádané)

Jednotková 

cena v Kč bez 

DPH (jednotka 

viz sloupec D)

Celková cena v Kč 

bez DPH (sloupec F x 

sloupec E)

Konkrétní nabízený produkt (jeho název či 

odkaz na webové stránky)

1 Opakovací pipeta 1 μl až 50 ml
Pipeta umožňuje přesné pipetování od 1 μl do 50 ml.  Automatické rozpoznání špičky.

Definovaná rychlost dávkování, osm různých úrovní rychlosti. Vysunutí špičky jedním tlačítkem. 

Kompatibilní s   Eppendorf Combi8ps advanced. Dodána s nabíjecím adaptérem, nabíjecím stojanem a sadou 

Combitips advanced. Vyždadované vlastnosti - dávkování, automatické dávkování, pipetování. 

ks 1 17100 17100

https://cz.vwr.com/store/catalog/product.jsp

?catalog_number=613-5189

2 Nástavec pipety makro Nástavec makropipety pro skleněné a plastové pipety 0,1 až 200 ml. Kónický silikonový adaptér pro různě 

velké průměry pipet s 3 um měnitelným filtrem, autoklávovatelná při 121 °C (2 bary)

ks 4 1220 4880 https://cz.vwr.com/store/catalog/product.jsp

?catalog_number=612-1900

3 Pipeta
Pipeta jednokanálová, mechanická, nastavitelný objem 100 - 1000 µl. Kompatibilní ke špičkám Eppendrof 

originál - epT.I.P.S.
ks 2 6350 12700

https://cz.vwr.com/store/catalog/product.jsp

?catalog_number=613-5900

4
Akumulátorový pipetovací nástavec 

pro sérologické pipety
pracovní teplota 10 až 40 °C,rychlost nasávání 25 ml za 3 vteřiny

Doba nabíjení 4 hod do plného nabití 

ks 5 9200 46000 https://cz.vwr.com/store/catalog/product.jsp

?catalog_number=612-6818

5
pH metr kapesní pro měření ve 

zkumavkách a kyvetách Lehký digitální pH metr s automatickou kalibrací a výměnnou elektrodou,Tenká elektroda pro měření ve 

zkumavkách, kyvetách nebo malých nádobkách

ks 2 1890 3780 https://cz.vwr.com/store/catalog/product.jsp

?catalog_number=HANNHI98100

6 tužkový potravinářský pH metr
pH metr s vpichovou sondou, zobrazení měřené teploty, tříbodová autokalibrace, vodotěsný, min. rozsah 

měření -1,00 až 15,00 pH, rozlišení 0,01 pH a přesnost ± 0,01 pH

ks 1 6990 6990
https://cz.vwr.com/store/catalog/product.jsp

?catalog_number=EUTEPHSPEAR

7 Ph metr stolní

pH metr vhodný pro chemický, farmaceutický a potravinářský průmysl, s displejem, možnost kontroly stavu 

elektrody a kontinuální sledování kalibračního rozsahu.  Funkce AutoRead - pro reprodukovatelnost 

výsledků, kalibrace s nastavením kalibračního intervalu, rozsah pH minimálně -1.9...+19.9/-1,99... +19,99/ -

1,999...+19,999. Přesnost měření ±0,1 / ±0,01 / ±0,005, 1; 2; 3 bodová kalibrace, přesnost mV minimálně 

±0,3 / ±1, segmentovaný LCD displey, univerzální napájení. Včetně a stojánku, pH elektrody přo měření pH 

vodních roztoků a pufru s pH 4;7; a 10

ks 2 18500 37000

https://cz.vwr.com/store/catalog/product.jsp

?catalog_number=662-1349

8 dávkovač na silné kyseliny vhodný pro dávkování koncentrovaných anorganických kyselin (H2SO4, HCl a HNO3), s pevným dávkovacím 

pístem s pouzdrem z PTFE, analogové ovládání, s nastavitelným objemem, dávkovací objem 0,5 až 2 ml, 

dělení stupnice po 0,1 ml, závit GL40 a GL45

ks 2 9800 19600

https://cz.vwr.com/store/product?keyword=P

OUL101.10727S

9 dávkovač na silné kyseliny vhodný pro dávkování koncentrovaných anorganických kyselin (H2SO4, HCl a HNO3), s pevným dávkovacím 

pístem s pouzdrem z PTFE, analogové ovládání, s nastavitelným objemem, dávkovací objem 1 až 5 ml, 

dělení stupnice po 0,1 ml, závit GL40 a GL45

ks 2 9800 19600

https://cz.vwr.com/store/product?keyword=P

OUL101.10733S

10 pH elektroda
pH kombinovaná elektroda s gelovým elektrolytem, materiál elektrody -plast a vláknová diafragma, 

ponořitelná délka těla alespoň 120 mm, průměr těla alespoň 12 mm, připojení pomocí vodotěsného DIN 

konektoru, alespoň 1 metr připojovací kabel, rozsah měření pH alespoň 1-13

ks 2 4190 8380

https://cz.vwr.com/store/catalog/product.jsp

?catalog_number=662-1305

11
elektroda pH kombinovaná, 

laboratorní standardní kombinovaná plastová samočistící elektroda, viskózní referenční elektrolyt, zvýšená mechanická odolnost, 

rozsah měření pH alespoň 1-13, pracovní teplota 0 - 50 °C, konektor BNC (typ HC 173-SC)

ks 2 1690 3380

https://cz.vwr.com/store/catalog/product.jsp

?catalog_number=THET12214



Příloha č. 1 - Specifikace plnění - kalkulační model

12 pipeta
jednokanálová pipeta s nastavitelným objemem 1-10 ml, přesnost (±0,03-0,06 ml), kompatibilní se špičkami 

Eppendorf epTIPS ks 2 6350 12700
https://cz.vwr.com/store/catalog/product.jsp

?catalog_number=613-5902

13 multimetr

vodotěsný, vhodný pro měření pH, elektrické vodivosti (EC) a teploty (°C), rozsah měření pH alespoň 1-13, 

rozsah měření elektrické vodivosti 0-6,00 mS/cm, rozlišení pH: 0,01, rozlišení EC: 0,01 mS/cm, přesnost: 

±0,01 pH; ±0,12 mS/cm, měření: -5 až 50°C a relativní vlhkost (RH) max. 100 %, kombinovaná pH/EC/T 

sonda HI1285-7, plastové tělo, alespoň 1 m připojovací kabel,  DIN konektoru

ks 2 7800 15600

https://cz.vwr.com/store/catalog/product.jsp

?catalog_number=HANNHI9814

14 ultrazvuková lázeň objem 3 litry, s nastavitelnou teplotou (ohřev min.. +30 až +80 °C), frekvence 35 kHz,S analogovým ovládání, 

vana i plášť z nerezové oceli, včetně nerezového víka a koše

ks 2 19080 38160

https://cz.vwr.com/store/catalog/product.jsp

?catalog_number=BAND3230

15 lázeň ultrazvuková

objem nádrže min. 3,5 l, přehledný displej, snadné a intuitivní nastavení, ultrazvuk s vysokou hustotou 

energie pro složité aplikace (nízká frekvence) nebo jemné a tiché čištění kapilár a malých položek (vysoká 

frekvence), nastavitelná teplota min. od 25°C do 80°C, kroky po 5̊ C, rozměry vnitřní, nádrže, minimálně: 

215×115×145 mm včetně víka a koše.

ks 1 17460 17460

https://cz.vwr.com/store/catalog/product.jsp

?catalog_number=ELMA1106668

16
sada pro ověření přesnosti 

jednokanálových pipet

jednorázová kazeta pro okamžité, rychlé a kvantitativní posouzení přesnosti pipety; pro ověření objemů v 

rozsahu 20 - 200 μL ks 1 5450 5450
datalist

17
sada pro ověření přesnosti 

jednokanálových pipet

jednorázová kazeta pro okamžité, rychlé a kvantitativní posouzení přesnosti pipety; pro ověření objemů v 

rozsahu 10 - 100 μL ks 1 5450 5450
datalist

274 230,00

Akceptovaná odchylka rozměrů +/- 5%

Nabídková cena celkem



 

 

pH tester CHECKER PLUS Hanna 

Instruments HI 98100 

Originální pH tester s velkým, snadno čitelným displejem a automatickým 

rozpoznáním pH pufrů pro komfortní a především bezchybné měření pH v provozu. 

Praktická tenká elektroda je vhodná na měření např. v kyvetách nebo vzorkovních a 

minimalizuje spotřebu pufrů při kalibraci. Díky optimalizaci vydrží tester navzdory 

velkému displeji až 1000 hodin kontinuálního měření bez výměny baterie. Uživatel si 

může nastavit interval vypnutí při nečinnosti od 8 do 60 minut. Balení v terenním 

kufříku včetně základních roztoků na kalibraci. 

  

Rozsah 0 až 14,0 pH 

Rozlišení 0,01 

Přesnost při 20°C +/-0,2 pH 

Kalibrace dvoubodová, pH 4,01 a 7,01 nebo 7,01 a 10,01 

Baterie CR2032 / přibližně 1000 hod. nepřetržitého provozu 

Prostředí 0 až 50°C, RH max 95% (není vodotěsný) 
Rozměry 50 x 174 x 21 mm 

Hmotnost 50 g 

Balení obsahuje: pH tester, baterie, elektroda HI1271, návod, 2 x 14 mL pH 7,01 

HI70007, 2 x 14 mL pH 4,01 HI70004, 2 x 14 mL čisticí roztok HI70061, plastový 

kufřík 
 

 



 

 

Sada pro ověření přesnosti jednokanálových 
pipet 

Jednorázová kazeta pro okamžité, rychlé a kvantitativní 
posouzení přesnosti pipety; pro ověření objemů v rozsahu 
10 - 100 μL 

 Měření není ovlivněno vypařováním nebo prouděním vzduchu 
 Použité barvivo je součástí balení 
 Uživatelsky přívětivá a jednoduchá obsluha 
 Lze použít jako tréninkový nástroj k ověření správné 

techniky pipetování 

Model 
Max. 

objem 

Naměřené objemy (µL) 

100% 50% 10% 

CP-C100 100 µL 100 50 10 

 

 

 

 

 



 

 

pH tester CHECKER PLUS Hanna 

Instruments HI 98100 

Originální pH tester s velkým, snadno čitelným displejem a automatickým 

rozpoznáním pH pufrů pro komfortní a především bezchybné měření pH v provozu. 

Praktická tenká elektroda je vhodná na měření např. v kyvetách nebo vzorkovních a 

minimalizuje spotřebu pufrů při kalibraci. Díky optimalizaci vydrží tester navzdory 

velkému displeji až 1000 hodin kontinuálního měření bez výměny baterie. Uživatel si 

může nastavit interval vypnutí při nečinnosti od 8 do 60 minut. Balení v terenním 

kufříku včetně základních roztoků na kalibraci. 

  

Rozsah 0 až 14,0 pH 

Rozlišení 0,01 

Přesnost při 20°C +/-0,2 pH 

Kalibrace dvoubodová, pH 4,01 a 7,01 nebo 7,01 a 10,01 

Baterie CR2032 / přibližně 1000 hod. nepřetržitého provozu 

Prostředí 0 až 50°C, RH max 95% (není vodotěsný) 
Rozměry 50 x 174 x 21 mm 

Hmotnost 50 g 

Balení obsahuje: pH tester, baterie, elektroda HI1271, návod, 2 x 14 mL pH 7,01 

HI70007, 2 x 14 mL pH 4,01 HI70004, 2 x 14 mL čisticí roztok HI70061, plastový 

kufřík 
 

 



 

 

Sada pro ověření přesnosti jednokanálových 
pipet 

Jednorázová kazeta pro okamžité, rychlé a kvantitativní 
posouzení přesnosti pipety; pro ověření objemů v rozsahu 
20 - 200 μL 

 Měření není ovlivněno vypařováním nebo prouděním vzduchu 
 Použité barvivo je součástí balení 
 Uživatelsky přívětivá a jednoduchá obsluha 
 Lze použít jako tréninkový nástroj k ověření správné 

techniky pipetování 

Model Max. objem 

Naměřené objemy (µL) 

100% 50% 10% 

CP-

C200 
200 µL 200 100 20 

 

 

 

 



VWR 

PLNÁ MOC 

Já níže podepsaný, Ing. Petr Moravec, narozen dne 28. ｫｶｴｮ｡＠ 1969, trvale bytem ｓｶｴｩ｣･Ｌ＠

ｐ￭ｮ￡＠ 257, ｐｓ＠ 251 01, jako jednatel ｳｰｯｬ･ｮｯｳｴｩ＠ VWR lnternational s.r.o., se sídlem ve ｓｴ￭｢ｲｮ￩＠

Skalici, Pražská 442, ｐｓ＠ 281 67, ｉ＠ 63073242, 

ｚｐ ｌｎ ｏ ｍ ｏ ｃｕｊｉ＠ TÍMTO 

pana Ing. Patrika Joannidisse, narozeného dne 28.6.1972, trvale bytem v ｏｳｴｲ｡ｶＬ＠ Sodná 75, 

ｐｓ＠ 712 00, OP: 110681525, 

aby jednal za výše uvedenou ｳｰｯｬ･ｮｯｳｴ＠ v záležitostech ｰ･､ｫｬ￡､￡ｮ￭＠ obchodních nabídek a 

uzavírání obchodních smluv v ￡ｳｴ｣･＠ ｮ･ｰ･ｶｹｵｪ￭｣￭＠ 5 mil. ｋ＠ a ｳｯｵ｡ｳｮ＠ nezavazující ｳｰｯｬ･ｮｯｳｴ＠

k ｰｬｮｮ￭＠ ｰ･ｳ｡ｨｵｪ￭｣￭｣ｨ＠ 120 ｭｳ￭｣Ｌ＠ jak v písemné ｰｯ､ｯ｢ Ｌ＠ tak i ｯｶ･ｮ�ｭ＠ elektronickým podpisem. 

Ve ｓｴ￭｢ｲｮ￩＠ Skalici, dne 2.1.2017 

Plnou moc v uvedeném rozsahu ｰｩｪ￭ｭ￡ｭＮ＠

V ｒｯｮｯｶ ＠ pod ｒ｡､ｨｯｴｭＬ＠ dne j . 1 . la1~ 

Ing. Petr Moravec 

jednatel 

I 

Joannidis 

Podle ｯｶｦｯｶ｡｣￭＠ knihy ｍｳｴｳｫ･ｨｯ＠ ｵ｡､ｵ＠ v ￭｡ｮ･｣ｨ＠

ｰｯ＠ Ｎ＠ legalizace 1358/B 
ｶｬ｡ｳｴｮｯｲｵｮｾ＠ podepsal 

Ing. Petr Moravec, 28.05.1969, 
ｌ･､･＠ nad Sázavou 

jméno/a ptíjrnení. druwn a 1nisto nafúzeru žadruele 

ｐ￭ｮ￡＠ 257, ｓｶｴｩ｣･＠
adresa rrústa uvalého pobytu 

OP 206 325 095 
Druh a ￭ｳｬｯ＠ dok.ladu. na ｺ￡ｫｬ｡､＠ kterého byly zji ｴ＠ ' 

oso_bni údaje. uvedené v této ｯｶｴｯｶ｡､＠ dulo~:'~ , , ｾ＠

V ｒ￭｡ｮ･｣ｨ＠ dne 11.4.2017 / -'(_ ｣ｩ＠ -

Petra HORNIKOV.~ "'.:-' 

ｾ＠



11111111111111 


		2023-03-02T08:02:45+0100
	Ing. Patrik Joannidis


		2023-03-06T14:14:27+0100
	Ing. Jakub Kleindienst


	



